
                                                             
 

   

   
  
NAŠE ZN.: MMZL 093371/2024 
VYŘIZUJE: Z. Krygelová   
TEL.: 577 630 346   
E-MAIL: zuzanakrygelova@zlin.eu   
DATUM: 2. května 2024 

 
Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

 
k  Vaší žádosti o poskytnutí informací, ze dne 17. dubna 2024, týkající se stavby odstavných 
a parkovacích ploch Vám sděluji následující. 

Ve Vaší žádost se odkazujete na pozemek p. č. 3477/7, ale my předpokládáme, že jde o 
překlep a řešíme pozemek 3477/4, který je v majetku města v dané lokalitě. 

Vybudování odstavných a parkovacích ploch je řešeno přímo na stavebním pozemku novostavby 
čtyř řadových rodinných domů a jsou navrženy na pozemku ve vlastnictví stavebníka - st. p. 4530 
v k.ú. Zlín. 
 
Výpůjčka, která tvoří přílohou tohoto dokumentu řeší sjezd na pozemek p. č. 3477/4, který  je 
v majetku Statutárního města Zlína. 

 

S pozdravem 

 

(podepsáno zaručeným el. podpisem) 
 
Ing. Eva Husáková  
vedoucí Odboru majetkové správy 
Magistrátu města Zlína 
 

Příloha: 

Smlouva o výpůjčce  

mailto:zuzanakrygelova@zlin.eu



